از دیگر نسخه‌های خوب کتابخانه، اخلاق محسنی از میر سید حسین واعظ، تذکره بغر اخانی (در موضوع ۵۲ تن از بزرگان و مشایخ و عرفا از جمله زنان)، شبستان نکات و گلستان لغات از سلطان محمد قبادیانی، تحفة المؤمنین از محمد مؤمن حسینی، شرح گلشن راز شبستری از لاهیجی و... قدیمی‌ترین نسخه تاریخ دار این کتابخانه تفسیری از قرآن کریم است در ۱۹۴ ورق که مورخ ۹۲۳ ه.ق / ۱۵۱۷ م است.

کتابخانه ملی قزاقستان ۸۴ دستخط فارسی دارد که برخی از آنها دو زبانه (فارسی - عربی) یا (فارسی - ترکی) است. حدوداً نیمی از این دست خط‌ها، آثار ادبی و نیمی آثار دینی و مذهبی است. در میان آثار ادبی نسخه‌هایی از: گلستان سعدی، دیوان امیر خسرو دهلوی، دیوان حافظ، دیوان بیدل، دیوان انوری، دیوان جامی و خمسة نظامی دیده می‌شود.